中共抚远市委机构编制委员会办公室

采购合同

采购方（甲方）：中共抚远市委机构编制委员会办公室

供货方（乙方）：抚远市博大办公设备有限责任公司

签订日期： 2024 年 月 日

甲方：中共抚远市委机构编制委员会办公室（采购单位）

乙方：抚远市博大办公设备有限责任公司 （供货单位）

经双方协商一致签订本合同，供双方共同遵守：

第一条：甲方采购的物品总金额为伍仟肆佰捌拾玖元整（5489.00 元）。

第二条：商品数量，型号，规格，单价等详见明细表（元）。

名称 数量 单价 合计

削笔刀 2 33 66

水杯 20 40 800

光盘 3 115 345

纸杯 5 13 65

便利贴 10 6 60

纸篓 2 61 122

打印共享器 2 50 100

拖布桶 1 35 35

笤帚 5 18 90

A4 纸 4 200 800

洗手液 3 34 102

套搓 1 48 48

拖布 1 85 85

电话机 1 220 220

毛巾 5 28 140

手套 3 15 45

国旗 1 55 55

国徽 20 3 60

桌牌 10 10 100

刻刀 3 18 54

印油 5 58 290

橡皮 21 2 42

书立 10 22 220

马克笔 10 2.5 25

口取纸 10 8 80

台笔 5 8 40

订书钉 10 10 100

硒鼓 5 260 1300

5489

1.商品设备的技术质量标准按照国家相关法规规定的标准。

2.乙方承诺的技术与质量售后条款执行售后服务。乙方售后服务响应时间为 2小时，否则甲方可自行组织维修，

费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。如因乙方物品质量原因，导致甲方损失，乙方应予

以赔偿。

3.乙方承诺此批商品成交价格比销售价格优惠百分之二十

第三条交付和验收

1、交付时间：签订合同后 30 日内；交付地点：甲方指定地点 。

2、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该物品可以正常使用为止；负责提供

物品的使用说明等相关资料；并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后 3 个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

（1）单证齐全：应有产品合格证（或质量证明）使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证；

（2）质量符合国家法律法规规定的标准。

http://www.chinalawedu.com
http://www.chinalawedu.com/falvfagui/

第四条货款的结算

1、结算依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告 2、结算方式：转账汇款。

第五条乙方的违约责任：

1、乙方不能交货的，甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的 10%的违约金；

2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包换或退货，

并承担由此而支付的实际费用；

3、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金（赔偿总金额不超货款总

金额的百分之十五），并承担甲方因此所受的损失费用。

第六条甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金；

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以

减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分

或全部免予承担违约责任。

第八条争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从该鉴定的

结论；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同签订地人民法院

提起诉讼。

第九条监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督管理部门

同意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否

则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十条无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十一条

本合同一式两份，甲乙双方各持一份，双方代表签字盖章后生效。

甲方：中共抚远市委机构编制委员会办公室 乙方：抚远市博大办公设备有限责任公司

授权代表人（签字盖章）： 授权代表人（签字盖章）：

地址：抚远市 地址：抚远市工会楼

电话： 电话：0454-2138205

开户行： 开户行：中国银行抚远支行

账号： 账号：172736826301

日期：2024 年 月 日 日期：2024 年 月 日

http://www.chinalawedu.com/sifakaoshi/ziliao/minfa/